

# **D.S.C. Holding ApS**

Nicolinevej 21, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 27 66

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Daniel Schantz Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.S.C. Holding ApS Nicolinevej 21 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 27 66 Stiftet: 15. december 2011 Hjemsted: Stevns Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniel Schantz Clausen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	Exsequi ApS, Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Sealing Group ApS, Albertslund

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	33	33	32	31	34
Resultat af primær drift	33	33	32	31	34
Finansielle poster, netto	300	1.182	82	67	431
Årets resultat	325	1.207	106	90	485
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.796	1.793	562	533	609
Egenkapital	1.731	1.517	418	415	428



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner med tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324.890 kr. mod 1.206.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.759</b>	<b>32.765</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.404	943.398
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.131	235.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.575	4.239
Øvrige finansielle omkostninger	-12.624	-1.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.983</b>	<b>1.214.874</b>
1 Skat af årets resultat	-8.093	-7.924
<b>Årets resultat</b>	<b>324.890</b>	<b>1.206.950</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.673	888.223
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	14.217	208.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.890</b>	<b>1.206.950</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.350.281	1.151.477
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	234.444	235.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.584.725</u>	<u>1.387.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.584.725</u></b>	<b><u>1.387.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.423	406.274
Tilgodehavender i alt	<u>211.423</u>	<u>406.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.423</u></b>	<b><u>406.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.796.148</u></b>	<b><u>1.793.326</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.975	1.046.302
Overført resultat	293.870	279.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.730.845</b>	<b>1.516.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	46.041	257.922
Anden gæld	19.262	18.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.303	276.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.303</b>	<b>276.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.796.148</b>	<b>1.793.326</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	158.079	71.526	108.000	417.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	943.398	208.127	110.600	1.262.125
Regulering til indre værdi	0	-55.175	0	0	-55.175
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.046.302	279.653	110.600	1.516.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	197.673	14.217	113.000	324.890
	<b>80.000</b>	<b>1.243.975</b>	<b>293.870</b>	<b>113.000</b>	<b>1.730.845</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.093	5.720
Årets regulering af udskudt skat	0	2.306
Regulering af tidligere års skat	0	-102
	<b>8.093</b>	<b>7.924</b>

	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.101.477	158.079
Årets resultat	309.404	943.398
Udbytte	-110.600	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.300.281</b>	<b>1.101.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.350.281</b>	<b>1.151.477</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D.S.C. Holding ApS
Exsequi ApS, Køge	100 %	1.350.281	309.404	1.350.281

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	290.750	11.250
Tilgang i årets løb	0	279.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>290.750</b>	<b>290.750</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-55.175	-290.750
Andel af årets resultat	17.052	7.392
Regulering til indre værdi	-18.183	228.183
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-56.306</b>	<b>-55.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>234.444</b>	<b>235.575</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D.S.C. Holding ApS
Sealing Group ApS, Albertslund	21,38 %	1.096.820	79.778	234.444

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	257.922	114.268
Regulering af tidligere års skat	0	-101
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-257.922	-114.167
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	116.094	295.922
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-38.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-53	0
	<b>46.041</b>	<b>257.922</b>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.